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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
01.30.31.УП.002.02-ОБ.03.02
01.30.31.УП.002.02-ОБ.03.02

Листа на транзитни декларации за одредување/ревидирање на референтниот износ на општа гаранција за неограничен број на видови стока без зголемен ризик од измама
До 
Сектор за царински систем,

Одделение за гранични и транзитни формалности  

Евидентен број на гаранција: ……………………………...

Број за идентификација на трговец: ………………………………..

Број на одобрение: ………………………………………….

Број на приложени листи: ……………………………………...

ЛИСТА НА ТРАНЗИТНИ ДЕКЛАРАЦИИ ЗА 

ОДРЕДУВАЊЕ/РЕВИДИРАЊЕ НА РЕФЕРЕНТЕН ИЗНОС 

НА ОПШТА ГАРАНЦИЈА 
(голема количина на видови стока без зголемен ризик од измама)
 
Како главен обврзник кој превезува голема количина на видови стока, заради неможноста да се соберат податоците за сета превезувана стока, доставувам листа со следниве информации:

· Имам ставено на увид вкупно …………………………… транзитни декларации во периодот од ……..…………………. до ……….…..……………… кај појдовни органи за кои во приложениот додаток ги посочувам бројот на декларации и појдовните органи;

· Вкупната вредност/проценетата вредност
 на стоката превезувана во транзитна постапка во дадениот период изнесува: ……………………………………………………..;

· Главните видови стока (најмалку 5) превезувани во транзитна постапка во дадениот период се дадени подолу: 

(Одредувањето на главните видови стока се прави врз основа на големината на вкупниот долг за различни количини стока превезувани во текот на изминатата година. За секој вид стока мора да се наведе вкупната вредност на стоката 

превезувана во текот на изминатата година, процентот и вкупниот износ на евентуалните давачки);
· Стока од вид А:




……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид Б:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид В:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид Г:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид Д:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Подолу се дадени главните видови стока (најмалку 5), со највисоки царински стапки, превезувани во транзитна постапка во дадениот период. Претставени се, за секој вид стока, вкупната вредност, процентот и вкупната вредност на евентуалните давачки
.
· Стока од вид А:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                            ………………………………………………..

· Стока од вид Б:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид В:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид Г:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                           ………………………………………………..

· Стока од вид Д:



……………………………………………….

Вкупна вредност:



………………………………………………..

Евентуални давачки (процент и износ): 


Царински давачки:

………………………………………………..

ДДВ:
                                            ………………………………………………..

Извршено во ………………………………………………….

На ден ………………………………………………………….

………………………………………………………………

Главен обврзник
Листа на транзитни декларации 

за одредување/ревидирање на референтниот износ на општа гаранција за неограничен број на видови стока без зголемен ризик од измама

Додаток

	ЛИСТА НА ТРАНЗИТНИ ДЕКЛАРАЦИИ СТАВЕНИ НА УВИД И РЕГИСТРИРАНИ ВО ТЕКОТ НА ПЕРИОДОТ 
ОД................………….………………..ДО…………………..………………….

	ПОЈДОВНА ИСПОСТАВА
	БРОЈ НА ДЕКЛАРАЦИЈА

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 








� Оваа листа не содржи стока со зголемен ризик од измама. За таквата стока се поднесува одделна листа. 





� Доколку точната вредност не е позната, мора да се даде проценета вредност.


� Опис на стоката, вклучително со тарифна ознака





� Одредувањето на стоките со највисок износ на давачки се прави врз основа на процентот на евентуалните царински и даночни стапки за стоката превезувана во дадениот период.
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